ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________ № ________

                дата
	Директору государственного учреждения образования «Погостская средняя школа Солигорского района»
Гаврютиной Н.В
 (от)_____________________________

(фамилия, инициалы одного из законных представителей)
________________________________

зарегистрированного (ой) по месту

жительства: ______________________

________________________________

телефон: ________________________

Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь) __________________________________________________________________, _____________________ года рождения, обучающийся ________ класса государственного учреждения образования «Погостская средняя школа Солигорского района» в текущем году путевкой за счет средств государственного социального страхования в лагерь с круглосуточным пребыванием не обеспечивался.

________________

               дата
________________

_______________________________
                подпись                                                                               инициалы, фамилия